palatii apostolici auditores, iudicari et

definiri debere, ac irritimi et inane, si

seciis super bis a quoqiiam, quavis au-

ctoritale, scienter vel ignoranter, con-

tigerit attentari.

coniririomm § 5. Non obstanlibus praemissis, ac
deruKalio. .... .....

conslitulionibus et ordinalionibus apo-

stolicis, necnon provinciarum iitriusque

Caslellae et Oi'dinis Capuccinornm hu-

iusmodi, etiam iuramento, confirmatione

apostolica, vel quavis firmitate alia ro-

boratis, slatutis el consueludinibus, pri-

vilegiis quoque, indullis et lilleris apo-

slolicis in conlrarium praemissonim

quomodolibel concessis , conlìrnialis el

innovalis
;
quibus omnibus et singulis,

illorum lenores praesenlibus prò piene

et sufficienter expressis ac de verbo ad

verbum insertis liabenles, illis alias in

suo robore permansuris, ad praemisso-

nim elTectum, liac vice dumlaxal, spe-

1 Pi'aeposil. ab nos 'iiliJiiiius {U t.J.

anniiilorum.

cialiler et expressc derogamus; celeiis-

que conlrariis quibuscumque.

§ 6. Volumus aulem ut earumdem i-„i,., ir,„i-

praesenlium lillerarum Iransumplis, seu'"

exemplis, etiam impressis, nianu alicu-

ius notarli publici subscriptis , el si-

gillo personae in ecclesiastica dignilale

conslilulae munilis, eadem prorsus fi-

des ubique locorum tam in iudicio

quam extra habealur
,
quae habereUir

ipsis praesenlibus si forenl exhibilae

vel ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Ma-

iorem, sub annulo Piscaloris, die xxix

martii mdcxciii, pontificatus nostri an-

no II.

Dat. die 29 martii 1693, poiilif. anno il.

LIV.

Confirmaliir decrchim Congregalionis

Riluum approbans senlcntiam Ordi-

narii de cullu immemurabili iealae.

Ioamiae, vocalae principissac, Ordinis

sancii Dominici*.

Innocenlius Papa XII,

ad futuram rei memorìam.

Sacrosancli apostolalus cura, quam in-

scrutabilis divinac sapientiae atque bo-

nitatis allitudo liumilitali nostrae, me-

rilis licei et viribus longe impari, ponere

dignata esl, nos urget, ut piis orlho-

doxorum regum magno in Ecclesiam

Dei merilorum fulgore conspicuorum

volis, ad aiigcndam in lerris sacrarum

virginum cum caelesli sponso in beata

aeternilale regnantium, illarum prae-

sertim quac in diebus peregrinalionis

suae, tamelsi in rerum humanarum sub-

1 In const. ed. mdoxcii, die 8 iunii, ponlif. 1,

exlat quaedam facultas celelirandi niissas die

sabbali saiii'ti; el in const. ed. MDnxclv, die S

angusti, pontif. ni, iiidnllum rrcilandi ol'liciiim

ci mis ani diclae beair.o lo;uinai;.

IC&óriliiiin.
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liiiiilale positac essenl, non sperarunl